
 

 
 

Azienda Mobilità e Trasporti Bari S.p.A. 
Viale L.Jacobini, Z.I. – 70123 BARI 
Capitale Sociale € 4.199.634,00 i.v. 

CCIAA Bari REA n°456102 
Registro Imprese di Bari e P.IVA  

n°06010490727 
VAT: IT 06010490727 

Società con unico azionista soggetta a direzione e coordinamento 
da parte del Comune di Bari  

 

Ufficio Contratti e Appalti 

 

Viale L. Jacobini - Z.I. 70123 – Bari - tel. 0805393111 – fax 0805393225/5311544   

  

 

Esito di gara 
CIG: XF81518ADB 
 

ENTE AGGIUDICATORE: AMTAB S.p.A. V.le Luigi Jacobini Z.I. 70123 BARI Tel. 
0805393224/209 Fax 0805393225. 
 
OGGETTO DELL’APPALTO: Servizio di trasporto e smaltimento fanghi rivenienti da acque di 
lavaggio (codice CER 07.06.11*). 
 
PROCEDURA DI GARA: procedura negoziata con aggiudicazione secondo il criterio del prezzo 
più basso ex art. 82 D. Lgs. 163/2006 s.m.i..  
 
IMPRESE INVITATE: 
06069250725 TRAETTA FILIPPO ECOLOGICA SRL 
02916180728 LANZILLOTTA DONATO AUTOTRASPORTI & SERVIZI ECOLOGICI AMBIENTALI 
MODUGNO ECOLOGIA -  VIA L.GALVANI 62 - 70032 BITONTO – BARI 
LA LUCENTE SPA - VIA DEI GERANI, 6 - 70026 MODUGNO – BARI 
 
IMPRESE PARTECIPANTI E AMMESSE: 
06069250725 TRAETTA FILIPPO ECOLOGICA SRL 
02916180728 LANZILLOTTA DONATO AUTOTRASPORTI & SERVIZI ECOLOGICI AMBIENTALI 
 
DATA SEDUTA DI GARA: 07 luglio 2015 
 
DATA COMUNICAZIONE AFFIDAMENTO SERVIZIO: 07.07.2015 
 
SOGGETTO AGGIUDICATARIO: 06069250725 TRAETTA FILIPPO ECOLOGICA SRL, per 
l’importo offerto di €/Kg 0,285 oltre IVA, e per un importo complessivo di € 25.650,00 oltre 
IVA per  90.000 Kg presunti di fanghi da smaltire. 


